彰化縣天盛國民小學 113學年度

課程發展委員會會議紀錄—第三次會議

一、時間：114年 2月 10日（一）上午 8點

二、地點：辦公室

三、主席：陳東漢校長                   記錄：李珈慧

四、出席人員：本校課程發展委員會成員。

五、 主席報告：略

六、報告事項：

案由一：113學年度第二學期學期作文篇數。

說明：依據 113學年度之課程總體計畫訂定內容，本校命題作文，中高年級

每學期需撰寫至四篇，輔以日記、心得寫作、閱讀學習單…等方式加

強作文教學，教務組在定期評量後會安排作文檢閱。

決議：全體成員無異議通過後實施。（贊成 14票，反對 0票）

案由二：113學年度第二學期教師專業成長進修計畫。

說明：本學期辦理科技融入藝術創意教學、行動載具的教學應用、認識校園

傳染病研習、特教知能研習、防災教育演練、兒少保護研習…等。

決議：全體成員無異議通過後實施。（贊成 14票，反對 0票）

案由三：本學期重要行事討論。

說明：依據上學期末課發會決議，各處組已整合各項宣導活動，多留時間給

班級。

決議：全體成員無異議通過後實施。（贊成 14票，反對 0票）

七、臨時動議：無。

八、散會：114年月 2日 10日上午 8點 30分

教導主任：       校長：

案由二附件：113學年度第二學期教師專業成長進修計畫：

案由三附件：113學年度第二學期重要行事

彰化縣天盛國民小學 113學年度第 2學期重要行事活動一覽表

項次 月份 活動時間 活動項目 備註

1

二月

114.02.11(二) 開學

2 114.02.12(三) 期初校務會議

3 114.02.14(五) 友善校園宣導

4 114.02.17(一) 社團、課照開始

5 114.02.24(一) 中小學聯運開幕

6 114.02.27(四) 中小學聯運閉幕

7 114.02.28(五) 228和平紀念日放假

9

三月

114.03.19(三) 鄉模範兒童慶祝活動

10 114.03.26(三) 校內模範兒童慶祝活動（跳蚤市場）

11 114.03.27(四) 縣模範兒童表揚大會

12 114.03.29(六) 親職教育活動

13

四月

114.04.03(四) 補假

14 114.04.04(五) 兒童節/清明放假

15 114.04.09(三) 游泳教學開始

16 114.04.12(六) 新生報到

17 114.04.15~04.16   期中考

18

五月

114.05.07(三) 國語文競賽作文（地點：第二區鹿東國小）

19 114.05.09(五) 母親節慶祝活動

20 114.05.14(三) 國語文競賽字音字形（地點：第二區鹿東國小）

21 114.05.21(三) 游泳教學結束

22 114.05.22~05.23 六年級畢業考

23 114.05.29(四) 畢業旅行（木柵動物園）

24 114.05.29(五) 端午節補假一天

25

六月

114.06.03(二) 經典教育闖關活動

26 114.06.05(四) 縣長獎頒獎（下午）

27 114.06.06(五) 陶笛公益演出（聖母聖心、彰秀護理之家）

28 114.06.13(五) 畢業典禮

29   114.06.20(五)  社團課後照顧結束

30 114.06.24~06.25 期末考

31 114.06.25(三) 期末校務會議

32 114.06.30(一) 休業式

33 114.07.01(二) 暑假開始

彰化縣天盛國民小學 113學年度

課程發展委員會會議紀錄簽到單—第三次會議

◎時間：114年 2月 10日（一）上午 8點

職稱 姓名
簽名

職稱 姓名
簽名

職稱 姓名
簽名

校長

(主任委員)
陳東漢

 二年級

教師會

代表

吳憶梅

 科任

社會領

域代表

鄧延栗

教導主任

健體領域

代表

李珈慧

三年級

數學領

域

代表

力詩瑜

 科任

自然與生

活科技領

域

代表

楊金鳳

總務主任

藝術與人文

領域代表

蕭達憶

四年級

語文領

域代表

陳彥竹

 科任

語文領域

領域代

表

陳玟朱

輔導主任

 自然與

生活科技

領域代表

洪素梅

五年級

數學領域

代表

陳奕如

家長會

代表
蔡素鈴

一年級

生活領域

代表

陳明靜

 六年級

綜合活動領

域代表

董家杞